КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2013 года
№ 125
ст. Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 15 апреля 2013 года № 70 «Об утверждении регламента работы системы приема граждан по вопросам незаконного строительства на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации» во взаимосвязи его с пунктом 3 статьи 7 указанного закона постановляю:

1. Внести в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 15 апреля 2013 года № 70 «Об утверждении регламента работы системы приема граждан по вопросам незаконного строительства на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:
- в пунке 6 регламента работы системы приема граждан по вопросам незаконного строительства на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного вышеназванным муниципальным правовым актом, слово «рабочих» исключить.

2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А.Компаниец обеспечить обнародование настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает с силу со дня его обнародования.

Глава

Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В.Татарин